
序號 主管機關 機關名稱 補助機關 標案名稱
採購

性質
預算金額 決標金額 決標日期 決標公告日期 履約地點

1 行政院農業委員會
行政院農業委員會

林務局
無

112年度「林產管理資訊系統生態檢

核與資訊公開計畫」
勞務 990,000 976,000 112/03/31 112/04/06 臺北市－中正區

2 新竹縣政府 新竹縣政府
 經濟部水利

署第二河川局

新竹縣政府生態檢核暨相關工作計

畫（112-113年度）
勞務 2,565,000 2,410,000 112/03/29 112/04/06 新竹縣－全區

3 新北市政府 新北市政府採購處 無
112-113年度新北市政府生態檢核暨

相關工作計畫
勞務 5,255,400 4,996,000 112/03/24 112/04/06 新北市－全區

4 臺中市政府 臺中市政府水利局 經濟部水利署
臺中市生態檢核工作計畫(112-113

年度)委託專業服務
勞務 5,143,000 4,880,000  112/03/30 112/04/06 臺中市－全區

5 高雄市政府 高雄市政府水利局  經濟部
高雄市生態檢核工作計畫(112~113

年度)
勞務 13,538,000 13,268,000 112/04/07 112/04/10 高雄市－全區

6 經濟部水利署
經濟部水利署北區

水資源局
無

112年北區水資源局轄區生態檢核暨

生態環境敏感區位圖 建置
勞務 2,337,000 2,280,000 112/03/28 112/04/10 桃園市－龍潭區

7 苗栗縣政府 苗栗縣政府
 經濟部水利

署

苗栗縣生態檢核工作計畫(112-113

年度)
勞務 3,000,000 2,907,000 112/04/07 112/04/11 苗栗縣-全區

8 新北市政府 新北市政府採購處 經濟部水利署 112-113年度新北市水安全生態檢核 勞務 8,572,000 7,880,000 112/03/25 112/04/14 新北市－全區

9 新竹縣政府 新竹縣政府
 經濟部水利

署第二河川局

112-113年度新竹縣生態檢核工作計

畫委託專業服務案
勞務 2,564,000 2,360,000 112/04/13 112/04/14 新竹縣－全區

112年4月份辦理生態檢核作業標案



10 臺東縣政府 臺東縣政府
 經濟部水利

署

112~113年度臺東縣政府水環境生態

檢核暨相關工作計畫
勞務 1,112,000 1,080,000 112/04/10 112/04/18 臺東縣－全區

11 雲林縣政府 雲林縣政府
 經濟部水利

署

(112-113年度)雲林縣生態檢核工作

計畫委託技術服務案
勞務 11,111,000 11,111,000 112/04/18 112/04/24 雲林縣－全區

12 宜蘭縣政府 宜蘭縣政府
 經濟部水利

署

112~113年度「全國水環境改善計

畫」宜蘭縣政府生態檢核暨相關工

作計畫

勞務 2,622,000 2,600,000 112/04/20 112/04/27 宜蘭縣－全區

13 臺南市政府 臺南市政府水利局 無

全國水環境改善計畫臺南市政府生

態檢核暨相關工作計畫(112-113年

度)

勞務 2,821,000 2,821,000 112/04/25 112/04/27 臺南市－全區

14  彰化縣政府 彰化縣政府 經濟部
112~113年度彰化縣生態檢核工作計

畫委託專業服務
勞務 9,754,731 8,959,220 112/04/27 112/04/28 彰化縣－全區

15 基隆市政府 基隆市環境保護局 經濟部
112年度基隆市政府生態檢核暨相關

工作計畫
勞務 1,128,000 1,080,000 112/04/24 112/04/28 基隆市－全區


